[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 21 » сентября 2017 года № 9                                         городской поселок имени Свердлова
	О переносе очередного заседания совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» с 10 октября 2017 года на 24 октября 2017 года

В соответствии с частью 8 статьи 26, абзацем вторым части 6 статьи 59 Устава муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании обращения главы администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях организации работы совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – совет депутатов), постановляю:

1. Перенести очередное заседание совета депутатов с 10 октября 2017 года на 24 октября 2017 года.
2. Заседания постоянных комиссий совета депутатов провести с 17 по 19 октября 2017 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Свердловское городское поселение»                                 М.М. Кузнецова